
 
 
 
 

COMUNE DI VAGLI SOTTO 
Provincia di Lucca 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 10 DEL 02/07/2025 
 
 
OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ PISCINA DELL’IMPIANTO NATATORIO COMUNALE SITO IN 

FONTANA DELLE MONACHE PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO DELLA STESSA. 
 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che con convenzione n°426 del 08/05/2025 a seguito di bando pubblico veniva data in 
gestione l’impianto natatorio sito in Fontana delle Monache e dei relativi locali annessi alla Ditta 
Sig.ra Angeli Valeria Paola legale rappresentante della Ditta individuale Angeli Valeria Paola con 
sede legale in Vagli Sotto Via del Convento 1, Vagli Sotto; 
Riscontrato necessario eseguire interventi urgenti di manutenzione alla vasca della piscina 
comunale fino all’adeguamento della stessa alle disposizioni della normativa;  
Visto che si rende necessario chiudere la stessa fino al ripristino dell’idoneità dell’impianto;  
Visto l’art. 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.1992 n.285 e l’annesso 
Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 16.12.1992 n.495; 
Visto il T.U.E.L. D.Lgs 18/08/2000 n.267 
 

ORDINA 
 Per i motivi richiamati in premessa :  
 
La sospensione dell’utilizzo della vasca della piscina comunale fino all’adeguamento della stessa 
alle disposizioni della normativa;  

DISPONE 
 
Ai sensi dell’art. 3, 4 ° comma e 5, 3° comma legge 241/1990 modificata ed integrata dalla legge 
15/2005 il Responsabile del Procedimento è il Sig. Sindaco Mario Puglia; 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Prefetto di Lucca nel termine di 
30 giorni dalla pubblicazione o, in alternativa, entro 60 giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione al TAR Toscana. 
 
 

Il Sindaco 
   Mario Puglia  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Vagli Sotto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARIO PUGLIA in data 02/07/2025


